关于公布2015级强化班学生学期考核结果的通知
各有关单位：
根据《关于修订〈南京航空航天大学金城学院“工科基础强化班”培养工作管理办法〉的通知》（院教字〔2013〕65号）文件精神，学院对2015级强化班学生进行了学期考核。经考核，王培源等86名同学的考核结果为“合格”,可继续留在强化班中学习；沈益晨等16名同学考核结果为
“不合格”，需回原录取专业学习，经公示无异议，现予公布。
各类强化班学生考核结果见附件。
附件：1.2015级机类强化班学生学期考核结果
      2.2015级电类强化班学生学期考核结果
二〇一六年二月二十一日
主题词：2015级    强化班    学期考核    通知
附件1：
2015级机类强化班学生学期考核结果
	序号
	学号
	姓名
	考核结果
	退回专业

	1
	2015011111
	王培源
	合格

	2
	2015011408
	宋浩然
	合格

	3
	2015011124
	陈毅
	合格

	4
	2015011220
	祖志宇
	合格

	5
	2015011133
	张承宇
	合格

	6
	2015011108
	石全
	合格

	7
	2015011208
	赵慧羽
	合格

	8
	2015011129
	蒋晓明
	合格

	9
	2015011117
	胡明志
	合格

	10
	2015014215
	陈晓星
	合格

	11
	2015011305
	蒋建
	合格

	12
	2015011110
	王启睿
	合格

	13
	2015011118
	徐天魁
	合格

	14
	2015014115
	张锋
	合格

	15
	2015014207
	陈兆举
	合格

	16
	2015011126
	张宇恒
	合格

	17
	2015011125
	钱伟
	合格

	18
	2015011410
	朱国栋
	合格

	19
	2015122218
	朱寅问
	合格

	20
	2015011303
	胡睿臻
	合格

	21
	2015071120
	马晨超
	合格

	22
	2015014204
	茅培龙
	合格

	23
	2015011413
	周永亮
	合格

	24
	2015011317
	邹晓祺
	合格

	25
	2015011304
	黄哲
	合格

	26
	2015011120
	顾磊
	合格

	27
	2015011409
	商宁
	合格

	28
	2015011218
	陈卓
	合格

	29
	2015011112
	鲁新生
	合格

	30
	2015011329
	陈尧
	合格

	31
	2015011323
	韩宇航
	合格

	32
	2015011433
	陶新宇
	合格

	33
	2015011328
	任家民
	合格

	34
	2015014108
	吴雷达
	合格

	35
	2015014213
	董笑天
	合格

	36
	2015014106
	沈宇龙
	合格

	37
	2015011428
	韩磊
	合格

	38
	2015011403
	许毅
	合格

	39
	2015014205
	李申杰
	合格

	40
	2015011217
	谢维栋
	合格

	41
	2015014111
	董名轩
	合格

	42
	2015011425
	刘凡玉
	合格

	43
	2015011320
	仝山
	合格

	44
	2015011226
	刘泽科
	合格

	45
	2015011332
	王智
	合格

	46
	2015121116
	刘佳启
	合格

	47
	2015011418
	张瑞
	合格

	48
	2015011321
	张毅恒
	合格

	49
	2015011213
	茅曦鹏
	合格

	50
	2015011330
	陈克放
	合格

	51
	2015011316
	强皓
	合格

	52
	2015011334
	沈益晨
	不合格
	机械工程

	53
	2015071109
	朱睿童
	不合格
	交通运输(民航机务工程)

	54
	2015011420
	陈元泰
	不合格
	机械工程

	55
	2015011417
	李澄宇
	不合格
	机械工程

	56
	2015011404
	钟胜铭
	不合格
	机械工程

	57
	2015011407
	李昂
	不合格
	机械工程

	58
	2015071112
	朱巨胜
	不合格
	交通运输(民航机务工程)

	59
	2015011224
	吴界
	不合格
	机械工程

	60
	2015011318
	任一鸣
	不合格
	机械工程

	61
	2015011307
	邓家成
	不合格
	机械工程

	62
	2015011306
	赵俊杰
	不合格
	机械工程

附件2：
2015级电类强化班学生学期考核结果
	序号
	学号
	姓名
	考核意见
	退回专业

	1
	2015031102
	王天琦
	合格

	2
	2015031201
	侯昊宇
	合格

	3
	2015071210
	周志伟
	合格

	4
	2015031406
	何韦唯
	合格

	5
	2015023126
	张万涛
	合格

	6
	2015022216
	单宁远
	合格

	7
	2015021204
	张倩倩
	合格

	8
	2015023313
	朱世杰
	合格

	9
	2015021215
	戴兴宇
	合格

	10
	2015021305
	杨梦杰
	合格

	11
	2015032301
	刘泽慧
	合格

	12
	2015031329
	刘惠
	合格

	13
	2015032121
	华文凯
	合格

	14
	2015021205
	姚晴
	合格

	15
	2015032325
	吴昆阳
	合格

	16
	2015072110
	王宝健
	合格

	17
	2015031209
	张宗兴
	合格

	18
	2015023302
	樊雨奇
	合格

	19
	2015022314
	姜勇
	合格

	20
	2015023102
	朱奇奇
	合格

	21
	2015022226
	吴宇森
	合格

	22
	2015022122
	徐冉
	合格

	23
	2015023226
	李富生
	合格

	24
	2015023315
	苏鹏
	合格

	25
	2015023318
	张午杰
	合格

	26
	2015021315
	蔡菥
	合格

	27
	2015022125
	孙克宇
	合格

	28
	2015022123
	江德洪
	合格

	29
	2015023220
	何文峥
	合格

	30
	2015072211
	周逸伦
	合格

	31
	2015023123
	蒲云风
	合格

	32
	2015022121
	杨红俊
	合格

	33
	2015023219
	沈波
	合格

	35
	2015023222
	季洋
	合格

	36
	2015023332
	王彦夫
	合格

	34
	2015071211
	王宇阳
	不合格
	交通运输(民航机务工程)

	37
	2015023114
	周聪华
	不合格
	软件工程

	38
	2015023218
	张宁
	不合格
	软件工程

	39
	2015022325
	赵恒星
	不合格
	软件工程

	40
	2015022320
	赵磊
	不合格
	软件工程